
 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/STRUMENTARIO

PRODOTTI FINE SERIE

LINEA PARAGON LINEA LINEA X7

LINEA

LINEA

LINEA
PINZA CODICE LISTINO PREZZO SCONTATO

BECCHI RETTANG.tipo Tweed 
fili max .022”x.028” 

Cod. 015.600.507
€ 37,00 € 14,80

ADERER TRE BECCHI
fili max .030 

Cod. 015.600.511
€ 55,50 € 22,20
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TORRETTA PER FORMARE ARCHI 0° TORQUE DA .016” A .022”

OUTLET/STRUMENTARIO

PINZA CODICE LISTINO PREZZO SCONTATO

DI HOW
punte 2mm

Cod. 005.022.155
€ 102,00 € 51,00

PINZA CODICE LISTINO PREZZO SCONTATO

DI HOW DIRITTA

Cod. 049.150.1221
€ 115,00 € 80,50

DI HOW ANGOLATA

Cod. 049.150.1222
€ 115,00 € 80,50

NANCE
fili max .028”

Cod. 049.150.1327
€ 125,00 € 87,50

PINZA CODICE LISTINO PREZZO SCONTATO

DI HOW ANGOLATA 45°
punte 2mm
 
Cod. JIPL1-016

€ 116,00 € 58,00

TRE BECCHI
fili max .036”

Cod. JIPL1-020
€ 120,00 € 60,00

PER RIMUOVERE ADESIVO

Cod. JIPL1-023
€ 127,50 € 63,75

PER PER CRIMPARE GANCI

Cod. JIPL1-042
€ 127,50 € 63,75

PINZA CODICE LISTINO PREZZO SCONTATO

DI HOW DIRITTA

Cod. OT400-115
€ 210,00 € 105,00

BECCHI RETTANGOLARI
fili max .021”x.025”

Cod. OT400-116
€ 210,00 € 105,00

TRE BECCHI LUNGHI
fili max .030” 

Cod. OT400-117
€ 210,00 € 105,00

JARABAK
fili max .020” 

Cod. OT400-129
€ 210,00 € 105,00

RIMUOVI ADESIVO

Cod. OT400-124
€ 210,00 € 105,00

RICAMBIO PUNTA
PINZA RIMUOVI AD OT400-124
Cod. OT400-124TT

€ 37,50 € 18,75

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%
20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

PINZA PUNTE CONICHE
fili max .028”

€   62,00    € 31,00
Cod. 002.813.300
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APPLICATORE LEGATURE

€  19,00    € 9,50
Cod. JISP-045
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IT194  18/12/2025

TANTE NUOVE OCCASIONI E NUOVI SCONTI

SPAZIO

Outlet

% utlet
DICEM

BRE

2025

www.itao.it
OUTLET

€  115,50    € 57,75

ALLUMINIO

Cod. 002.910.010

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

€  139,00    € 69,50

INOX

Cod. 002.911.010
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 TECNICA ROTH* ATTACCO IN ZAFFIRO

ATTACCO IN COMPOSITOATTACCO IN COMPOSITO

RIFORNIM.SINGOLO DENTE
1 CONF. 5 PEZZI

€  37,75    €  15,10
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PRODOTTI FINE SERIE OUTLET/BRACKETS

 Sup. Torq Ang Width DX/SX Slot .018” Slot .022”

Centrale +12° +5° 3,2mm
DX 027.RO18.001 -
SX - -

Canino 
con gancio 0° +11° 3,3mm

DX 027.RO18.021 -
SX 027.RO18.022 -

Premolare
con gancio -7° 0° 3,5mm

DX 027.RO18.031 -
SX 027.RO18.032 -

Premolare -7° 0° 3mm DX/SX 027.RO18.030 027.RO22.030

 Inf. Torq Ang Width DX/SX Slot .018” Slot .022”
Centrale
Laterale 0° 0° 2,7mm DX/SX 027.RO18.040 -

Canino
con gancio -11° +5° 3,3mm

DX 027.RO18.051 027.RO22.051
SX 027.RO18.052 027.RO22.052

1°Prem. 
con gancio -17° 0° 3,3mm

DX 027.RO18.061 027.RO22.061
SX 027.RO18.062 027.RO22.062

1°Prem. -17° 0° 3mm DX/SX 027.RO18.060 027.RO22.060

2° Prem.
con gancio -22° 0° 3,3mm

DX 027.RO18.071 027.RO22.071
SX 027.RO18.072 027.RO22.072

2° Prem. -22° 0° 3mm DX/SX 027.RO18.070 027.RO22.070

 Sup. Torq Ang Width DX/SX Slot .022”
Canino
con gancio -7° +8° 3,3mm

DX -
SX 027.MB22.022

Premolare -7° 0° 3mm DX/SX 027.MB22.030

Premolare
con gancio -7° 0° 3,3mm

DX 027.MB22.031
SX 027.MB22.032

 Inf. Torq Ang Width DX/SX Slot .022”
Canino
con gancio -6° +3° 3,3mm

DX 027.MB22.051
SX 027.MB22.052

1°Prem. 
con gancio -12° +2° 3,3mm

DX 027.MB22.061
SX 027.MB22.062

1°Prem. -12° +2° 3mm
DX 027.MB22.063
SX 027.MB22.064

2° Prem.
con gancio -17° +2° 3,3mm

DX 027.MB22.071
SX 027.MB22.072

2° Prem. -17° +2° 3mm
DX 027.MB22.073
SX 027.MB22.074

 TECNICA M.B.T.* 

· Allumina purissima 99,98% 
  effetto zaffiro
· Trasparente e cristallino prende
  la colorazione del dente 
  sottostante
· Piccole dimensioni 
  e basso profilo

 Sup. Torq Ang Width DX/SX Slot .018” Slot .022”

Laterale +8° +9° 3,3mm
DX - J45-U2-2R-5
SX - -

Canino 
con gancio 0° +11° 3,3mm

DX - J45-U3-2RK-5
SX - -

Premolare
con gancio -7° 0° 3,3mm DX/SX J45-U4-8UK-5 J45-U4-2UK-5

Premolare -7° 0° 3,3mm DX/SX J45-U4-8U-5 J45-U4-2U-5

 Inf. Torq Ang Width DX/SX Slot .018” Slot .022”

Canino
con gancio -11° +5° 3,3mm

DX J45-L3-8RK-5 J45-L3-2RK-5
SX J45-L3-8LK-5 J45-L3-2LK-5

1°Prem.
con gancio -17° 0° 3,3mm DX/SX J45-L4-8UK-5 J45-L4-2UK-5

1°Prem. -17° 0° 3,3mm DX/SX J45-L4-8U-5 J45-L4-2U-5

2° Prem.
con gancio -22° 0° 3,3mm DX/SX J45-L5-8UK-5 J45-L5-2UK-5

2° Prem. -22° 0° 3,3mm DX/SX J45-L5-8U-5 J45-L5-2U-5

 Sup. Torq Ang Width DX/SX Slot .022”

Centrale +17° +4° 3,9mm
DX -
SX -

Laterale +10° +8° 3,3mm
DX -
SX -

Canino
con gancio 0° +8° 3,3mm

DX J46-U3-2RK-5
SX J46-U3-2LK-5

Premolare -7° 0° 3,3mm DX/SX J46-U4-2U-5

Premolare
con gancio -7° 0° 3,3mm DX/SX J46-U4-2UK-5

 Inf. Torq Ang Width DX/SX Slot .022”
Centrale
Laterale -6° 0° 2,8mm DX/SX J46-L1-2U-5

Canino
con gancio 0° +3° 3,3mm

DX J46-L3-2RK-5
SX J46-L3-2LK-5

1°Prem.
con gancio -12° +2° 3,3mm

DX J46-L4-2RK-5
SX J46-L4-2LK-5

1°Prem. -12° +2° 3,3mm
DX J46-L4-2R-5
SX J46-L4-2L-5

2° Prem.
con gancio -17° +2° 3,3mm

DX J46-L5-2RK-5
SX J46-L5-2LK-5

2° Prem. -17° +2° 3,3mm
DX J46-L5-2R-5
SX J46-L5-2L-5

 TECNICA ROTH*  TECNICA M.B.T.* 

· Effetto traslucido
  per un ottimo risultato estetico
· Base con scanalatura 
  a coda di rondine

RIFORNIM.SINGOLO DENTE
1 CONF. 5 PEZZI

€  25,50    €  12,75
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BRACKETS GEMELLARI 
PER MOLARI

 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/BRACKETS  SU WWW.ITAO.IT

1 CONF. 10 PEZZI 

€  38,00    €  22,80
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Torq. 0° - Offset 0°

DA PUNTARE
.018”  Cod. 033.018.016
.022”  Cod. 033.022.016

ATTACCHI IN METALLO

FOCUS ROTH*
.018” .022”

SUP DX J19-U3-8R -
SUP SX J19-U3-8L -
INF DX J19-L3-8R J19-L3-2R
INF SX J19-L3-8L J19-L3-2L

1 CONF. 10 PEZZI 

€  17,50    €  8,75

1 CONF. 10 PEZZI 

€  22,50   

 €  11,25
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MINIPREVAIL
ROTH* MBT*

.018” .022” .022”
SUP DX J36-U3-8R J36-U3-2R J37-U3-2R0
SUP SX J36-U3-8L J36-U3-2L J37-U3-2L0
INF DX J36-L3-8R J36-L3-2R -
INF SX J36-L3-8L J36-L3-2L -

CANINI SENZA GANCIO

CANINI SENZA GANCIO

(*) Le versioni dei brackets e dei tubi non sono copie di altre, né la ITA.O S.r.l. sostiene che siano approvate dai medici o dalle scuole menzionate.

ATTACCO IN METALLO

· Acciaio inossidabile 17-4
· Speciale ritenzione con piloncini
   per la massima adesione sul dente

 TECNICA EDGEWISE 

KIT 1 CASO COMPLETO 20 BRACKETS 
SUP/INF SENZA GANCI

€  44,00    €  26,40
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.022”  Cod. J16K-EDGE-22-01
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 TECNICA EDGEWISE 
Sup./Inf Torq Ang Width DX/SX Slot .018” Slot .022”
Centrali 0° 0° 3,9mm DX/SX J47-CENT-18-5 -

TANTE NUOVE OCCASIONI E NUOVI SCONTI
SPAZIO

Outlet

% utlet www.itao.it

OUTLET



 TECNICA ROTH* 

ATTACCO AUTOLEGANTE INTERACTIVE

KIT 1 CASO COMPLETO
20 BRACKETS

€  232,50    €  116,25

Con clip  in nichel titanio elastica, che resiste alla deformazione e rilascia forze costanti, 
assicurando il controllo del movimento del dente. Tecnologia MIM realizzati in acciaio inossidabile 17-4°

  .018” Slot  .022” Slot

KIT 1 CASO sup/inf 
g.can/prem. J120K-345-18-01 J120K-345-22-01

PRODOTTI FINE SERIE OUTLET/BRACKETS

PRODOTTI FINE SERIE

BANDE PER 1°/2° MOLARI
UNIVERSALI

Misura INFERIORI
41 004.40.01.410

ANATOMICHE
Mis. SUP. DX/SX INF. DX/SX
31,5 - 004.40.12.315
33 004.40.22.330 -
41 004.40.22.410 -

41,5 004.40.22.415 -
42 004.40.22.420 -

BANDE PREMOLARI

1 CONF. 10 PEZZI (5 dx+5sx x misura)

€  12,00     €  2,40
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€  12,00     €  2,40
1 CONF. 5 PEZZI 

€  14,50     €  5,80
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OUTLET/BANDE E TUBI

 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/BANDE E TUBI  SU WWW.ITAO.IT

TRIPLO SUP. CONV. HG OCCLUSALE - DA PUNTARE

1 CONF. 10 PEZZI 

€  36,00     €  7,20
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Torq. Offset Tec. HG I.D. SX/DX .022

-14° +14° Roth*
Sup. .045”

DX 004.20.10.611
SX 004.20.10.612

-14° +10° MBT*
Sup. .045” SX 004.20.35.502

Torq. Offset Tec. SX/DX .018

-14° +14° Roth* Superiore DX 004.20.10.111
- -

-30° +4° Roth* Inferiore DX 004.20.10.121
SX 004.20.10.122

SINGOLO NON CONVERTIBILE - DA PUNTARE

1 CONF. 10 PEZZI 

€  31,50     €  9,45
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ATTACCO AUTOLEGANTE INTERACTIVE

 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/BRACKETS  SU WWW.ITAO.IT

(*) Le versioni dei brackets e dei tubi non sono copie di altre, né la ITA.O S.r.l. sostiene che siano approvate dai medici o dalle scuole menzionate.

TANTE NUOVE OCCASIONI E NUOVI SCONTI
SPAZIO

Outlet

% utlet www.itao.it

OUTLET
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1°/2° Premolari Inferiori 
Misura 22    
Cod. JB24-LO-22

PRODOTTI FINE SERIE OUTLET/ELASTOMERI

 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/ELASTOMERI  SU WWW.ITAO.IT

LIGATURES  LEGATURE ELASTICHE IN STICK

• In PU “medical grade” di elevata performance ed elasticità
• Alta resistenza alla rottura
• Diametro .115” 

  
 Verde  033.950.005 SCAD. 05/2027
 Arancione  033.950.007 SCAD. 04/2027
 Fucsia  033.950.009 SCAD. 12/2027
 Viola Metal.  033.950.013 SCAD. 09/2027
 Rosso Brillante  033.950.014 SCAD. 05/2027
 Rosa Fluor.  033.950.015 SCAD. 12/2028
 Oro  033.950.016 SCAD. 06/2027
 Giallo  033.950.021 SCAD. 05/2027

LATEX
FREE

1 CONF. 1040 PEZZI
(104 sticks da 10 legature cad.)

€  25,00     €  18,75
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DIRECT BONDINGDA PUNTARE

Torq. Offset Tec. HG I.D. M/D SX/DX .018 .022 .018 .022

-10° 8° Roth* .045” Occl. 4.2 mm
DX JCC3-805-10 JCC3-205-10 JCC3B-805E-10 JCC3B-205E-10
SX JCC3-806-10 JCC3-206-10 JCC3B-806E-10 JCC3B-206E-10

-14° 10° MBT* .045” Occl. 4.2 mm
DX - JCC3-217-10 - JCC3B-217E-10
SX - JCC3-218-10 - JCC3B-218E-10

DA PUNTARE
SUPERIORE

COMBINATO CONVERT. 
HG OCCLUSALE 

Base E
Large

6,60 mm

3,
05

 m
m

1 CONF. 10 PEZZI 

€  55,50     €  27,75
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1 CONF. 10 PEZZI 

€  71,50     €  35,75
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PRODOTTI FINE SERIE

35 mm

35 mm

90
 m

m

90
 m

m

SPECCHIO FOTO ACCIAIO INOX 
RETRATTORE DOUBLEWIDER
LARGE

1 CONF. 2 PZ 

€  36,00     €  18,00

COMPONENTI DI RICAMBIO NOLA DRY FIELD

OUTLET/ACCESSORI VARI

 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/ACCESSORI VARI

CASSETTO STERILIZZAZIONE 
SPECCHI

1 PEZZO 

€  64,50    € 32,25

Cod. 002.085.090

l 185 x p 96 x h 29mm
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Cod.  005.022.750

Linguale

1 PEZZO 

€ 175,00     € 87,50
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CASSETTO STERILIZZAZIONE 
SPECCHI

Cod. 022.500.100

l 193 x p 163 x h 45mm
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SUNSET STRIP GIALLA 1 LATO
GRANA SUPER-FINE 0,08MM

Cod. 030.515.090

1 PEZZO 

€  31,00     € 15,50
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TANTE NUOVE OCCASIONI E NUOVI SCONTI
SPAZIO

Outlet

% utlet www.itao.it

OUTLET

Inserti di connessione 
Cod. 035.300.402

1 CONF. 10 PZ 

€  13,50     € 6,75
Blocca lingua large bianco
Cod. 035.300.403

Blocca lingua small rosso 
Cod. 035.300.413

2 PZ 

€  54,00     € 27,00

Connettore Y 
Cod. 035.300.408

1 CONF. 4 PZ 

€  18,50     € 9,25

Adattatore alto volume
Cod. 035.300.411

1 CONF. 4 PZ 

€  39,00     € 19,50

Tubi silicone 
Cod. 035.300.412

1 CONF. 10 PZ 

€  32,00     € 16,00

Connettore fless. small rosso 
Cod. 035.300.417

1 PZ 

€  17,00     €  8,50

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

Cod. 005.013.262

1 PEZZO

€  66,00     € 36,30

Cod. 005.013.572

1 PEZZO

€  99,00     € 54,45

SENZA RODIO 
REFLECTION 65% 

CON RODIO 
REFLECTION 85% 

35sconto

%

45sconto

%

35sconto

%

45sconto

%

APPLICATORI PER FLUORO MIRAFLUOR-TRAY 

APPLICATORI DOPPI - LARGE 

Cod. 011.605.622H

PER FLUOROTERAPIA
Confortevole e anatomico, doppia arcata.

50 PEZZI 

€  51,00    € 29,58
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APPLICATORI DOPPI - SMALL 

Cod. 011.605.620H

50 PEZZI 

€  51,00    € 29,58
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PRODOTTI FINE SERIE OUTLET/ACCESSORI VARI

 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/ACCESSORI VARI

SCOVOLINI SOFT-PICKS 
ADVANCE REGULAR

Cod. 018.400.732

1 CONF. 100 BUSTINE 
DA 1 PZ

€  65,50     € 45,85
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SPAZZOLINO IN BAMBU’    

1 CONF. 12 PZ 

€  42,90     € 30,03
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Cod. 043.510.591

Setole con carbone di bambù attivo, 
naturalmente antibatteriche. 
Conf. sing. in scatoline di cartone. 

DISPENSER PER TRAYS PLASTICA
Trasparente  Cod. 008.100.086
Fumè       Cod. 008.100.088

1 PEZZO 

€  86,00     € 43,00

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

PORTA ARCHI SENZA COPERCHIO 
IN PLEXIGLASS

1 PEZZO 

€  56,00     € 28,00

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

Cod. 011.900.057SC

Misure cm:
L=20 
P=10 
H=11,5

Misure cm:
L=15 
P=7 
H=16

ORGANIZER CASSETTO PER BANDE 
COMPONIBILE
Cod. K85180K

1 PEZZO 

€  44,00     € 8,80

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

ORGANIZER PER AROMATIZZANTI
Cod. KOT-AFC

1 PEZZO 

€  32,00     € 12,80

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

L=27 cm 
P=7,5 cm
H=16,5 cm

Per applicare gel mordenzante o primer.

MICRO SPUGNE

1 CONF. 500 PZ 

€  33,50     € 13,40

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

Cod. JSP

EYELETS COMPOSITO
Per fili fino a .021”x.025”

1 CONF. 5 PZ 

€  24,00     € 12,00

Cod. JCMEYE

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

OSSIDO DI ALLUMINIO

95 Micron  

Cod. 011.950.040

1 CONF. 500 gr 

€  22,00     € 13,20

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

TANTE NUOVE OCCASIONI E NUOVI SCONTI
SPAZIO

Outlet

% utlet www.itao.it

OUTLET

MINI MOLD™ TECNIQUE 

1 CONF. 10 PZ per tipo

€  95,50      € 47,75

PER RETAINER SMALL BONDER
Cod. JMMWBKSM

BRACKETS BONDER
Cod. JMMBRKTK20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

SCOVOLINI TRAV-LER®  misura filo  ISO forma codice
 0,6 mm 0 cilindrico 018.400.1312
 0,8 mm 1 cilindrico 018.400.1314
 0,9 mm 2 cilindrico  018.400.1412
 1,1 mm 3 conico 018.400.1414
 1,3 mm 4 conico 018.400.1514
 1,4 mm 4 cilindrico 018.400.1612
 1,6 mm 5 conico 018.400.1614
 2,0 mm 6 cilindrico 018.400.1618

Impugnatura ergonomica, 
flessibile e antiscivolo 
per il massimo comfort e 
controllo. Collo pieghevole 
per un facile accesso ai 
denti posteriori. 

1 CONF. 36 PZ 

€  90,72     € 36,29

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

CONFEZIONATI SINGOLARMENTE

 FILO INTERDENTALE
 ORTHO FLOSS

Per applicare gel mordenzante o primer.

Cod. 

BUSTA PORTATUTTO 
SCRIVIBILE

Realizzata in 
materiale resistente, 
antistrappo, 
impermeabile 
e scrivibile. 
Misura 22 x 12 cm

Filo interdentale con doppia 
estremità rigida disegnata 
per un facile inserimento 
sotto e intorno 
all’apparecchio ortodontico.

Cod.  018.500.3220

1 CONF. 6 OVETTI 

€  42,00     € 25,20

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

1 PEZZO 

€  3,50      €   2,98

25sconto

% 35sconto

%

45sconto

% 55sconto

%

65sconto

% 75sconto

%

85sconto

% 15sconto

%

Cod.  038.040.508



PRODOTTI FINE SERIE OUTLET/ARCHI E FILI

TrueformTM II
SUP. INF.

.017”x.025” JG4TFU3725 JG4TFL3725

.018”x.018” JG4TFU3818 JG4TFL3818

.018”x.025” - JG4TFL3825

.020”x.020” JG4TFU3020 JG4TFL3020

.021”x.025” JG4TFU3125 JG4TFL3125

G4TM NICKEL TITANIUM

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

1 CONF. 25 PEZZI 

Rett.  €  62,00     € 31,00

XR1TM BALL POST ACCIAIO

TrueformTM I
.019”x.025” 24 mm JPXBT192524
.019”x.025” 30 mm JPXBT192530
.019”x.025” 32 mm JPXBT192532

1 CONF. 10 PEZZI 

€  56,50    € 28,25

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

TrueformTM II
SUP. INF.

.016”x.016” JM5TFU3616 JM5TFL3616

.019”x.025” JM5TFU3925 -

M5TM THERMAL COPPER NI.TI.

1 CONF. 25 PEZZI 
Rett.  €  85,50     € 42,75

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

TrueformTM II
SUP. INF.

.012” JS3TFU112 JS3TFL112

.014” JS3TFU114 JS3TFL114
.018”x.018” JS3TFU3818 JS3TFL3818

S3TM ACCIAIO

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

1 CONF. 25 PEZZI 

Rot.   €  10,50     €  5,25
Rett.  €  17,00     €  8,50

EuropaTM I
.017”x.025” 30 mm JPXBE172530
.019”x.025” 32 mm JPXBE192532

EuropaTM I
.016”x.025” 22 mm JPXBD362522
.016”x.025” 24 mm JPXBD362524
.016”x.025” 36 mm JPXBD362536
.016”x.025” 42 mm JPXBD362542
.016”x.025” 44 mm JPXBD362544

1 CONF. 10 PEZZI 

€  56,50    € 28,25
1 CONF. 10 PEZZI 

€  48,00    € 24,00

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/FILI E ARCHI  SU WWW.ITAO.IT

TANTE NUOVE OCCASIONI E NUOVI SCONTI
SPAZIO

Outlet

% utlet www.itao.it

OUTLET

EuropaTM I
SUP. INF.

.016”x.025” JS3EFU1625 JS3EFL1625

.018”x.018” - JS3EFL1818

.020”x.020” JS3EFU2020 JS3EFL2020

TrueformTM I
SUP. INF.

.016”x.025” JS3TFU1625 -

.018”x.018” JS3TFU1818 JS3TFL1818

.020”x.020” JS3TFU2020 -

EuropaTM II
SUP. INF.

.016”x.025” - JS3EFL3625

.018”x.018” JS3EFU3818 -

.020”x.020” - JS3EFL3020

Standard Form
SUP. INF.

.018”x.022” JS3SFU1822 -

REVERSE CURVE I
Our original 

with moderate curve, 
torque and distal toe-in.

RC I

RC III

REVERSE CURVE III
Straight Leg, identical to our
Trueform I shape archwires
with moderate curve and no

distal toe-in or posterior torque.

G4TM NICKEL TITANIUM REVERSE CURVE

REVERSE CURVE I REVERSE CURVE III
SUP. INF. SUP. INF.

.012” - - JG4RCU3012 JG4RCL3012

.014” - - - JG4RCL3014

.020” - - - JG4RCL3020
.017”x.017” JG4RCU1717 JG4RCL1717 - -
.018”x.018” - - JG4RCU31818 JG4RCL31818
.018”x.025” - - JG4RCU31825 -
.019”x.025” - - - JG4RCL31925
.020”x.020” - JG4RCL2020 JG4RCU32020 JG4RCL32020
.021”x.025” - - JG4RCU32125 JG4RCL32125

1 CONF. 10 PEZZI 

Rot.   €  46,40     € 27,84
Rett.  €  52,50     € 31,50

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

REVERSE CURVE EUROPA II CON STOP
.019”x.025” JG4RCD3925CB

1 CONF. 10 PEZZI 

Rett.  €  75,50     € 45,30

M5TM THERMAL COPPER NI.TI. REVERSE CURVE

REVERSE CURVE I REVERSE CURVE III
SUP. INF. SUP. INF.

.018” - - JM5RCU3018 -
.018”x.018” JM5RCU1818 - - -

1 CONF. 10 PEZZI 

Rot.   €  55,20     € 33,12
Rett.  €  63,40     € 38,04

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

FORME ARCHI

ROTH
MBT SQUARE

TrueformTM I

MBT
OVOID

EuropaTM I

DAMON
COMPATIBLE

EuropaTM II

TrueformTM II

Standard
Form



PRODOTTI FINE SERIE OUTLET/ARCHI E FILI

ARCHI MULTI-STRAND ACCIAIO
INTRECCIATI TRE FILI TWISTED

1 CONF. 25 PEZZI 

€  41,00     € 20,50

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

ARCHI RHODIUM NITI ESTETICI
SUPER ELASTICI FULL FORM

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

TRUEFORM I  .0215”  Sup.    
Cod. JCTFU215

SUP. INF.
.018” - 004.50.70.138

.019”x.025” - 004.50.72.137

1 CONF. 1 PEZZO 

Rot.   €  11,50     € 2,30
Rett.  €  13,00     € 2,60

TANTE NUOVE OCCASIONI E NUOVI SCONTI
SPAZIO

Outlet

% utlet www.itao.it

OUTLET

 Rettangolare SUP INF
.016" x .022" - JCTFL1622
.017" x .025" JCTFU1725 JCTFL1725

 Rettangolare SUP  INF
.016" x .016" JCTFU8616 JCTFL8616
.016" x .022" JCTFU8622 -
.017" x .025" JCTFU8725 JCTFL8725
.018" x .025" JCTFU8825 JCTFL8825
.019" x .025" JCTFU8925 JCTFL8925
.021" x .025" JCTFU8125 JCTFL8125TRUEFORM I - ROTH/MBT Square

1 CONF. 25 PEZZI 

€  53,00     € 31,80

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

ARCHI MULTI-STRAND ACCIAIO
INTRECCIATI OTTO FILI
TRUEFORM I - ROTH/MBT Square

JCTFL8616

1 CONF. 25 PEZZI 

€  61,50     € 36,90

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

pz25

Anteriore 100g*

Canino
Premolare 200g*

Molare 300g*

Forza Moderata

Forza Leggera

Forza Forte

* Le forze indicate si riferiscono 
ad un arco misura .019"x.025"

G4orceTM PROGRESSIVE FORCE
NICKEL TITANIUM
NiTi G4 a tripla forza distribuita in tre zone 
distinte: anteriore, laterale e posteriore

MBT 
TAPERED

Bioform III

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

1 CONF. 10 PEZZI 

€  54,50     € 27,25

ARCHI SUP. INF.
.021”x.025” JG4GFBU2125 JG4GFBL2125

 Codice Listino Prezzo Scont
0,70 mm DE528-070-00 € 28,50 € 22,80
0,80 mm DE528-080-00 € 34,00 € 27,20
0,90 mm DE528-090-00 € 40,50 € 32,40
1,00 mm DE528-100-00 € 45,50 € 36,40
1,10 mm DE528-110-00 € 55,50 € 44,40

FILI REMALOYTM

Lega di acciaio cromo-cobalto, 
temprabili a 450°C

1 CONF. 10 STANGHETTE 
da 38 cm cad.

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

PLATINUM PROPORTIONTM

G4TM NICKEL TITANIUM
Progettati per le rifiniture estetiche del sorriso.

SUP.
.017”x.025” JG4EFM3725 92%
.018”x.025” JG4EFM3825 92%

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

1 CONF. 25 PEZZI 

Rett.  €  67,00     € 33,50

TrueformTM I
SUP. INF.

.021”x.025” JB3TFU2125 JB3TFL2125

TITANMOLYTM TITANIUM MOLYBDENUM

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

1 CONF. 10 PEZZI 

Rett.  €  69,50     € 41,70

EuropaTM II
SUP. INF.

.020”x.020” JB3EFU3020 JB3EFL3020

.021”x.025” JB3EFU3125 JB3EFL3125

 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/FILI E ARCHI  SU WWW.ITAO.IT

Lega di Nichel-Cromo-Cobalto. Alta modellabilità.

ARCHI E FILI COLBOLOYTM

BLUE NICKEL COBALT

ARCHI SUP. INF.
.014” - JCBTFL014
.016” JCBTFU016 -
.018” JCBTFU018 JCBTFL018

.016”x.016” JCBTFU1616 JCBTFL1616

.016”x.022” JCBTFU1622 JCBTFL1622

.017”x.025” - JCBTFL1725

.018”x.025” JCBTFU1825 JCBTFL1825

.019”x.025” JCBTFU1925 JCBTFL1925

1 CONF. 25 ARCHI 

Rot.   €  45,50     € 22,75
Rett.  €  53,50     € 26,75

FILI  Codice Listino Prezzo 
Scont

.032” JSTRCB032 € 98,00 € 49,00
.017”x.025” JSTRCB1725 € 88,50 € 44,25
.019”x.025” JSTRCB1925 € 88,50 € 44,25

1 CONF. 25 STANGHETTE da 36 cm cad.

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

MOLLE NITI SEPARAZ.
molari e premolari .022” 

1 CONF. 20 PEZZI 

€  60,50     € 30,25
20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

Premolari Cod. JNEETSM20

1 CONF. 10 fi li da 36 cm 

Rot.   €  88,50     € 53,10

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

 Rotondo Conf 10 fili da 18 cm
.032” JSTB3032



Codice Ø Q.tà
004.55.01.070 .028"- 0,70 mm 16 m

MATASSA PICCOLA Tipo Duro/Elastico

FILI PER GANCI IN ACCIAIO

1 CONF. 

€  10,00      € 2,00

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

Tipo Duro/Hard (1400-1600 N/mm2) 

MATASSA PICCOLA Ø Q.tà Listino Prezzo SCONT.
DE513-080-00 0,80 mm/31 20 m € 22,00 € 17,60
DE513-090-00 0,90 mm/36 10 m € 22,00 € 17,60
DE513-120-00 1,20 mm/47 10 m € 22,50 € 18,00

MATASSA GRANDE Ø Q.tà Listino Prezzo SCONT.
DE514-070-00 0,70 mm/28 165 m € 62,50 € 50,00
DE514-090-00 0,90 mm/36 100 m € 62,50 € 50,00
DE514-100-00 1,00 mm/39 80 m € 62,50 € 50,00

 FILI PER GANCI REMANIUM®   

Tipo Elastico/Spring (1800-2000 N/mm2)

MATASSA GRANDE Ø Q.tà Prezzo Prezzo SCONT.
DE524-070-00 0,70 mm/28 165 m € 67,50 € 54,00
DE524-090-00 0,90 mm/36 100 m € 67,50 € 54,00
DE524-100-00 1,00 mm/39 80 m € 67,50 € 54,00

FILI NONINIUM®   
Tipo Duro/Hard (1400-1600 N/mm2)

Codice Ø Q.tà Prezzo Prezzo SCONT.
DE520-070-00 0,70 mm/28 30 m € 32,00 € 25,60
DE520-090-00 0,90 mm/36 10 m € 32,00 € 25,60

Codice Ø Q.tà Prezzo Prezzo SCONT.
DE520-092-00 0,90 mm/36 10 m € 32,00 € 25,60

NICHEL
FREE

Tipo Elastico/Spring (1800-2000 N/mm2)

GANCI A PALLA
.024” (0,6 MM)  Cod.  JSSBC024

1 CONF. 100 PEZZO 

€  49,00   € 24,50

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

TANTE NUOVE OCCASIONI E NUOVI SCONTI
SPAZIO

Outlet

% utlet www.itao.it

OUTLET

PRODOTTI FINE SERIE OUTLET/IMPRONTA E LABORATORIOLABORATORIO

FOGLI TERMOFORMABILI 
GHOST ALIGNER

Diametro 120mm 
Spessore 0,75mm

1 CONF. 20 PEZZI 

€  99,00    €  59,40

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

Cod.  013.140.1988R

Speciale miscela poliuretanica, trasparente 
ed elastica, che permette di realizzare 
un allineatore che produce una forza delicata 
e costante.

Dischi separatori di corindone a granulometria extrafina, 
taglio bilaterale per leghe nobili e vili.

Spessore 0,30/22mm

DISCHI SEPARATORI

1 CONF. 100 PEZZI 

€  40,50    €  20,25

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

Cod.  010.000.392

SOLUZIONE ETILICA 
DENATURATA PER ALIGNERS

1 FLACONE 1 KG

€  7,50      €  5,25

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

Cod.  041.001.315

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

LAMPADA GAS RICARICABILE

1 PEZZO 

€  105,00    € 52,50

Cod. 002.1010.00

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

TUBO PER ATTIVATORI
Tubo per extraorale da incorporare
nella resina degli apparecchi mobili.

1 CONF. 10 PEZZI 

€  14,50    €  2,90

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

Ø .045” (1,15 mm)  Cod. 004.30.05.145

 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/IMPRONTA E LABORATORIO SU WWW.ITAO.IT

Per la rimozione della pellicola una 
volta termoformato l’allineatore.

PRODOTTI FINE SERIE OUTLET/ARCHI E FILI

FILI NICHEL TITANIO  Rettangolare Conf 10 fili da 18 cm
.014" x .025" JSENT1425
.016" x .016" JSENT1616
.016" x .022" JSENT1622
.016" x .025" JSENT1625
.017" x .025" JSENT1725
.018" x .018" JSENT1818
.018” x .025” JSENT1825
.019” x .025” JSENT1925
.020” x .020” JSENT2020
.021” x .025” JSENT2125

FILI NICHEL TITANIO

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

 Rotondo Matassina da 4,5 m
.020” x .020” JSESP020

1 matassina da 4,5 m 

Rot.   €  33,00     € 19,80

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

 Rotondo Conf 10 fili da 18 cm
.020” JSENT020

1 CONF. 10 fi li da 18 cm 

Rot.   €  21,25     € 12,90
Rett.  €  30,05     € 18,30



PRODOTTI FINE SERIE OUTLET/IMPRONTA E LABORATORIOLABORATORIO

 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/IMPRONTA E LABORATORIO SU WWW.ITAO.IT

PORTAIMPRONTE IN ALLUMINIO FORATI

1 PEZZO 

€    4,00    €  1,60

PORTAIMPRONTE IN ACCIAIO FORATI

INFERIORE Misura A mm B mm

002.950.050  4-L 75 53
002.950.060  5-XL 83 58

A

B

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

SUPERIORI Misura A mm B mm
005.019.103  3/Small 68 60
005.019.104  4/Medium 75 65
005.019.105  5/Large 84 70

INFERIORI Misura A mm B mm
005.019.112  2/Extra Small 70 48
005.019.113  3/Small 75 50
005.019.114  4/Medium 82 53
005.019.115  5/Large 88 55

1 PEZZO 

€  18,00    €  9,90

A

B

ZOCCOLATORI PLASTICA 
GRANDI

1 CONF. 200 PEZZI 
(100 SUP+100 INF)

€  90,50   € 45,25

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

Cod. 011.700.002

1 PEZZO 

€  25,00    € 12,50

BOX PER TRASPORTO
IMPRONTE UMIDE

Misure cm:
L=18 
P=18
H=11

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

Cod. 011.200.307

per seghetto 
ad arco per gesso

1 CONF. 12 PZ 

€   7,00     € 3,50

Cod. 002.650.020

CERE PER TYPODONT LAMA A TORCIGLIONE

1 PAIO 

€  39,00   € 27,30

Cod. DE050-802-00

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

cm 7x9x7h

35sconto

%

45sconto

%

TANTE NUOVE OCCASIONI E NUOVI SCONTI
SPAZIO

Outlet

% utlet www.itao.it

OUTLET

FREE

SPEDIZIONE
GRATUITA
PER ORDINI PARI 
O SUPERIORI A € 200
(al netto iva e sconti) escluse 
le spedizioni con peso (volumetrico) 
superiore a 10 kg e le isole minori

Espans. Corpo Vite  Attivaz.max Cod.

4 mm 8 mm 20 025.620.004

ESPANSORE DI MICRO-DIMENSIONI

Realizzato con tecnologia micro-meccanica. Dimensioni estremamente ridotte. 
Assenza di saldature e superfici lisce. Modellabile ed indeformabile grazie 
alla speciale lega di acciaio utilizzata. 1 PEZZO

€  27,00     € 16,20

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

0,8

VITI DISGIUNTORI RAPIDI

Espansione 5 mm   Cod. 001.00410
10 mm

Bracci curvi saldati al laser. 
Chiave di sicurezza inclusa.

17,6 mm

Espansione 13 mm   Cod. 001.00417

1 CONF. 1 PEZZO 

€  20,50   € 10,25

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

% Cod.   001.00202

GRANDE
Espansione 6 mm

VITI SERIE MICRO

6,
2 

m
m

14,3 mm

1 CONF. 10 PEZZI 

€  32,00   € 12,80

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

VITI SETTORIALI PIEGATE

6,
2 

m
m

11,5 mm

Cod.   001.00304

Espansione 3 mm
piega in basso

1 CONF. 10 PEZZI 

€  40,00   € 16,00

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

VITI MULTISETTORIALI 
TIPO BERTONI

15
,5

 m
m

17 mm
Cod.   001.00602

2 VIE 
Esp.trasv. 7 mm
Esp.sagitt. 5,5 mm

1 CONF. 2 PEZZI 

€  36,50   € 14,60

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%VITI DI TRAZIONE

6,
2 

m
m

13,5 mm

6,
2 

m
m

18 mm

Cod.   001.00330

PICCOLA
Espansione 3 mm

Cod.   001.00331

GRANDE
Espansione 6 mm

1 CONF. 1 PEZZO 

€  5,00     €  2,00

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

0,8 VITI SETTORIALI DIRITTE

6,
2 

m
m

10 mm

6,
2 

m
m

13 mm

Cod.   001.00300

Cod.   001.00301

MEDIA
Espansione 5 mm

PICCOLA
Espansione 3 mm

1 CONF. 10 PEZZI 

€  40,00   € 16,00

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

0,80,8 0,8



TANTE NUOVE OCCASIONI E NUOVI SCONTI
SPAZIO

Outlet

% utlet www.itao.it

OUTLET

PRODOTTI FINE SERIE

 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/INTRA-EXTRAORALI  SU WWW.ITAO.IT

OUTLET/INTRA-EXTRAORALI

ARCO EXTRAORALE 
STANDARD COLORATO

Rosa  Cod. JCCFB009

1 PEZZO 

€  12,00     € 6,00

ARCO EXTRAORALE CON ANSE
ARCO ESTERNO MEDIO

Mis. 1 - 83 mm Cod. JSTFB01
Mis. 5 - 111 mm Cod. JSTFB05

1 PEZZO 

€  12,00     € 6,00

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

MENTONIERA RIGIDA CON FORI

1 PEZZO 

€  21,50     € 10,75

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

Cod. 030.210.213

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

ARCO EXTRAORALE CON ANSE
ARCO ESTERNO MEDIO

1 PEZZO 

€  10,00     € 5,00

Mis. 1 - 83 mm  Cod. 001.00731

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

CUFFIA PER TRAZIONE ALTA

Di facile applicazione, realizzate in 
polietilene e cotone. Resistenti e 
lavabili a mano, massimo comfort 
per il paziente.

MISURA LARGE 
Nera    Cod. 033.550.217

1 CONF. 5 PEZZI 

€  69,00    €  48,30
20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

CUFFIE HI PULL LARGE ROSSE

Cod.  JHPLRD5

Realizzate in cotone rinforzato in 
nylon.

1 CONF. 5 PEZZI 

€  67,90    €  40,74

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%

PRODOTTI FINE SERIE OUTLET/STRUMENTARIO

PINZA HYBRID COLLECTION  PER ALLINEATORI
PINZA CODICE LISTINO PREZZO SCONTATO

PINZA ACTIVATION SMALL 
Per lingualizzare, vestibolarizzare, ruotare, ecc...  
incisivi inferiori e laterali superiori.

Cod. 041.001.074

€ 130,00 € 91,00

PINZA LATERAL
Per movimenti in direzione mesiale 
o distale. 

Cod. 041.001.076

€ 130,00 € 91,00

PINZA VERTICAL 
Per movimenti di rotazione.

Cod. 041.001.086
€ 130,00 € 91,00

20sconto

% 30sconto

%

40sconto

% 50sconto

%

60sconto

% 70sconto

%

80sconto

%


